供的债务担保金额（D）
0

担保总额超过净资产 50％部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

(三)其他重大合同

   本年度公司无其他重大合同。

八、承诺事项履行情况

(一)上市公司、持股 5%以上的股东、控股股东及实际控制人在报告期内或持续到报告期内的承

诺事项

山东金晶科技股份有限公司 2013 年年度报告

21

承诺背

景

承诺类

型
承诺方

承诺内

容

承诺时

间及期

限

是

否

有

履

行

期

限

是

否

及

时

严

格

履

行

如未能及时履行应说

明未完成履行的具体

原因

如未能及时

履行应说明

下一步计划

与股改

相关的

承诺

股 份 限

售

山东金

晶节能

玻璃限

公司

1、对限

售期的

承诺：

在原可

上市交

易时间

的基础

上延长

2 年；2、

出售价

格不低

于 9.95

元/股。

不适用 否 是

九、聘任、解聘会计师事务所情况

是否改聘会计师事务所： 否

 原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称 大信会计师事务有限公司
大信会计师事务所（特殊普通合

伙）

境内会计师事务所审计年限 14 14

境内会计师事务所报酬 120 万元

 名称

内部控制审计会计师事务所 大信会计师事务所（特殊普通合伙）

内部控制审计费用 40 万元

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

   无

十一、其他重大事项的说明

   报告期内公司无其他重大事项。

山东金晶科技股份有限公司 2013 年年度报告

22

第六节  股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

 1、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
455,598,000 32.02   455,598,000 32.02

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 455,598,000 32.02   455,598,000 32.02

其中： 境内非国

有法人持股
455,598,000 32.02   455,598,000 32.02

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
967,109,400 67.98   967,109,400 67.98

1、人民币普通股 967,109,400 67.98   967,109,400 67.98

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,422,707,400 100   1,422,707,400 100

(二)限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、证券发行与上市情况

(一)截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

山东金晶科技股份有限公司 2013 年年度报告

23

股票类

A 股
2011 年 3 月

15 日
13 12,127

2012 年 3 月

15 日
24,254

2011 年度公司非公开发行 A 股 12127 万股，在公司实施完 2010 年度资本公积金转增股本方案

后，上市流通数量为 24254 万股。

(二)公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

(一)股东数量和持股情况